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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Der er faciliteter til hygiejnisk håndvask
og aftørring i begge produktionskøkkener. Opbevaring,
adskillelse og temperaturkontrol af fødevarer på køl.
Gennemgået procedure for nedkøling af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionslokaler, køleskabe,
arbejdsborder, samt lagerrum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af lister i køleskabe og fryser,
ovn, køkkenlokaler, hylder i kælder, samt kælderrum. Vejledt
omkring vedligeholdelse af væg i kælderrum.
Følgende udstyr til temperaturovervågning er kontrolleret uden
anmærkninger: Indstikstermometer. Generel vejledning
omkring kalibrering af termometer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af
følgende lokaler: Kælderrum og produktionlokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for nedkøling af
fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Udført
dokumentatio n for nedkøling af fødevarer for perioden august
2018 og frem til d.d. Dokumentation for årlig revision.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Kontrolleret: Link på hjemmesiden til find smiley .
Følgende er konstateret: Linket er ikke korrekt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om link til find smiley.
Mærkning og information: Følgende er konstateret: Der kan ikke fremhævet skrift for alle allergener på
medsendte labels til forbruger. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om oplysninger og overførsel af allergener.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


